1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO DEFINITIVO – PcD CONCORRENTES

A Prefeita Municipal de Rondon do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo de PcD

Concorrentes do concurso público para o provimento de vagas para os cargos do quadro efetivo de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO PCD NOME CARGO

1018 PCD ADELSON OLIVEIRA DOS SANTOS MOTORISTA (CATEGORIA D)

898 PCD ANTONIA ANDRADE SILVA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

662 PCD ARIM PEREIRA DOS SANTOS FILHO MOTORISTA (CATEGORIA D)

1277 PCD AVANIR BARROS DE LIMA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

4156 PCD CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA SERVENTE

833 PCD CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

1862 PCD CICERO DINIZ HONORATO PROFESSOR NÍVEL II DE MATEMÁTICA

1179 PCD CID SOUSA ROSA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

1399 PCD CLENILDA PEREIRA DA SILVA MOTA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

469 PCD DIOGO DE CASTRO ALCANTARA MOTORISTA (CATEGORIA D)

3748 PCD FABRICIO DOS SANTOS POMPEU PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

5258 PCD FRANCISCA GIRLENE ROSA MAGALHAES PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

1427 PCD FRANCISCA TARCIANA SILVA GOMES PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

4150 PCD GILSON PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR NÍVEL II HISTÓRIA

4519 PCD GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA PROFESSOR NÍVEL II CIÊNCIAS

2

5283 PCD GLEYCE KARINE DE OLIVEIRA MONTEIRO PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

1727 PCD IRAME PESSOA DE MATOS PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

3837 PCD JOAO ALEXANDRE DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II HISTÓRIA

2560 PCD JOAO ALEXANDRE DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

2910 PCD JOAO ALEXANDRE DA SILVA PROFESSOR NÍVEL II LÍNGUA PORTUGUESA

3496 PCD LARICIA MON SERRA DE SOUSA E SOUSA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

3498 PCD LARICIA MON SERRA DE SOUSA E SOUSA SERVENTE

2415 PCD LUCIANO PAIXAO RODRIGUES SERVENTE

4834 PCD MARKLAN FERREIRA DA SILVA MOTORISTA (CATEGORIA D)

5190 PCD MARLO DA SILVA NONATO PROFESSOR NÍVEL II CIÊNCIAS

717 PCD MIRLEY GOMES COSTA PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

3694 PCD ROSICLEIA PEREIRA DA SILVA DINIZ PROFESSOR NÍVEL II DE MATEMÁTICA

1550 PCD SEBASTIAN BARROS EUGENIO MOTORISTA (CATEGORIA D)

984 PCD TEREZINHA DA SILVA NUNES PROFESSOR NÍVEL II (PEDAGOGIA OU LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO BÁSICA)

4050 PCD WILLIAM EVERTON FREITAS OLIVEIRA PROFESSOR NÍVEL II CIÊNCIAS

Rondon do Pará-PA, 27 de dezembro de 2022

Adriana Andrade de Oliveira
Prefeita Municipal de Rondon do Pará

Realização